Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
ÉTRIER INVISIBLE SANS TROUS
STRUCTURES COMPACTES
La fine largeur de l’étrier permet d’obtenir des assemblages de poutres

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
CODES ET DIMENSIONS
ALUMINI
CODE type H pcs.
[mm]
ALUMINI65 sans trous 65 25
ALUMINI95 sans trous 95 25
ALUMINI125 sans trous 125 25
ALUMINI155 sans trous 155 15
ALUMINI185 sans trous 185 15
ALUMINI215 sans trous 215 15
ALUMINI2165 sans trous 2165 1
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - FIXATIONS
type description d support page
[mm]
HBS PLATE EVO vis C4 EVO à tête tronconique